お客様各位

2025 年 3 月吉日

㈱江沼チヱン製作所

                                        MC 営業課

日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

おかげ様で弊社が発売している ThreeD ブランドは市場で高い評価を頂いており、

これもひとえに弊社製品をご愛用頂いている皆様のおかげと心より感謝申し上げます。

この度は市場で人気が高まっているブラック系でお客様より要望を多く頂いた

ブラック＆シルバーカラーを数量限定販売することとなりました。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

   ●発売数量：全サイズ 合計 800 本

        ※各サイズ数量に達した時点で受付終了となります。

   ●発売日 ：2025 年 4 月初旬～中旬頃

   ●受注受付：本件のご案内後より受付開始

  希望販売小売価格(税込み)

サイズ 排気量 110L 120L 130L ｶｼﾒ MLJ

ThreeD520Z/3D

（BK;NP）
～1000 ㏄

¥36,663- ¥39,996- ¥43,329- ¥1,155-

4571291773257 4571291773301 4571291773356 4571291820685

ThreeD525Z/3D

（BK;NP）
～1200 ㏄

¥38,599- ¥42,108- ¥45,617- ¥1,155-

4571291773462 4571291773516 4571291773561 4571291820746

ThreeD530Z/3D

（BK;NP）
～1401 ㏄

¥43,923- ¥47,916- ¥51,909- ¥1,155-

4571291773677 4571291773721 4571291773776 4571291820807

   ※カシメ MLJ は通常ラインナップ品の BKGP カラーと共通のジョイントとなります。

販売商品の全 JAN コードは弊社 HP にて公開しています。

詳しくは下記 QR コードよりご確認頂けます。

新製品 ThreeD Z シリーズ

ブラック＆シルバーカラー発売のご案内

※写真はイメージです。
実際の色とは異なって見えることがあります。